
 

 

Pressmeddelande, Göteborg den 22 januari 2025 

 
Appspotr AB publicerar verksamhetsuppdatering 
 
Appspotr AB (”Bolaget”) meddelar att det tilltänkta förvärvet av Krobier fortlöper enligt 
plan. Bolaget har implementerat en ny ledning och styrelse. Appspotr AB genomför också 
ytterligare kostnadseffektiviseringar. 
 

• Det tilltänkta förvärvet av Krobier fortlöper enligt plan med fokus på due diligence. 

• Den nya ledningen och delvis nya styrelsen är nu är fullt implementerad. 

• Ledningen är rekryterad av de nya ägarna som tillkom genom företrädesemissionen och 
genom förvärvet av Adligo. 

• Bolaget genomför kostnadseffektiviseringar i verksamheten kopplat till low code-plattformen 
A3 och bolagets dotterbolag på Sri Lanka, effektiviseringarna förväntas inte ha 
någon påverkan på ARR. 

• Bolaget uppger vidare att man fortsätter arbetet med ytterligare kostnadsåtgärder, vilka 
förväntas minska den totala kostnadsmassan kopplade till A3 och Sri Lanka med cirka 2 
MSEK per år. Full effekt av åtgärderna förväntas uppnås under det andra kvartalet 2025. 

 
Kommentar från Appsotrs VD Oscar Carling 
" Det potentiella förvärvet av Krobier markerar en ny era för Appspotr, där vi kombinerar styrkor för att 
driva innovation och tillväxt. Genom att implementera strategiska kostnadseffektiviseringar skapar vi 
en mer hållbar och lönsam verksamhet. Vår målsättning är att minska de operationella kostnaderna 
vilket stärker vårt engagemang för ekonomisk hållbarhet och ger oss resurser att investera i framtida 
möjligheter. Vi är övertygade om att dessa åtgärder inte bara gynnar vårat resultat utan också våra 
kunder, partner och aktieägare." 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Oscar Carling, VD Appspotr AB (publ) 
Mobil: +46 031 82 27 00 
E-post: info@appspotr.com 
 
Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser. 
 
 
Om Appspotr 
Appspotr är en koncern som utvecklar, säljer och marknadsför mjukvarulösningar för att effektivisera 
digital utveckling och affärsprocesser. Med Low Code-plattformen Appspotr 3 kan användare utan 
kodkunskaper skapa och publicera mobilapplikationer. Kunder kan även beställa skräddarsydda appar 
från Appspotr. Bland kunderna finns företag i privat- och offentlig sektor. 
Koncernen inkluderar två dotterbolag. Adligo AB i Stockholm, som säljer digitala verktyg för att 
effektivisera HR-processer och erbjuder konsulttjänster för produkt- och affärsutveckling, samt 
Appspotr South Asia Ltd i Colombo, Sri Lanka, som är specialiserat på IT-utveckling. 
Moderbolaget Appspotr AB har sitt säte i Göteborg. 
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